MH□ 系列
气爪订制规格
Order
Made系列共同规格品订制规格
 -X4 耐热规格(－10~100℃)
 -X5 密封件类为氟橡胶
 -X7 闭方向弹簧辅助型
 -X12 开方向弹簧辅助型

X46MHZ2
带针阀
型式表示方法
规格
10, 16, 20, 25
双作用
参见下记外形尺寸图及表
与各系列标准型相同
动作方式
针阀位置
缸径(mm)
上记以外的规格
及外形尺寸
注) ø6、ø32、ø40不适合。
安装可变节流，可变更手指开关速度。
MHZ2系列
外形尺寸图(下记以外的尺寸与标准品相同)
手指可选项
主体可选项
D缸径
上记以外的尺寸与标准型相同，参见P.449~452。
※针阀调整的大致设定时的参考值。
注) 拧入到针阀轻轻碰到的地方为止的状态
内置针阀调整的大致
型号
MHZ2-10D□□-X46
MHZ2-16D□□-X46
MHZ2-20D□□-X46
MHZ2-25D□□-X46
从针阀全闭状态注)返回圈数
1/4~1/2
1/2~1
1~11/2

-X51: MHQ2/MHQG2互换扁平手指型
X51MHZ2
型号表示方法
规格
10, 16, 20, 25
双作用、单作用(常开、常闭)
参见下记外形尺寸图及表
MHQG2互换型
MHQ2互换型
与各系列标准型相同
动作方式
手指部尺寸
缸径(mm)
上记以外的规格
及外形尺寸
注1) ø6、ø32、ø40不适合。
注2) 没有扁平手指型的可选项记号(3)。
对MHZ2系列，可选择旧系列MHQ2、MHQG2的互换扁平手指。
MHZ2系列
外形尺寸图(下记以外的尺寸与标准品相同)
系列 名称 型号 动作方式 备注 标准型的登载页
上记以外的尺寸与标准型为同一尺寸，参见P.449~452。
MHZ2-10□□□-X51
MHZ2-16□□□-X51
MHZ2-20□□□-X51
MHZ2-25□□□-X51
MHQG2互换
MHQ2互换
MHQG2互换
MHQ2互换

X78A
防尘罩部填缝
各系列标准型号表示方法
型号表示方法
X78B
防尘罩部填缝／仅手指部
各系列标准型号表示方法
型号表示方法
※1) -X78B主体部不填缝处理。仅手指部填缝处理。
※2) 溢流口必须配管后使用。
※3) 单作用的场合，呼吸用通口必须配管后使用。
规格
硅粘接、密封剂(白色)使用填缝剂
仅ø10, ø16, ø20, ø25对应
表示记号
-X78防尘罩部填缝(使用硅防水填缝剂)18
752
B
B
A
1~2
填缝处理 ※1
填缝处理
P ※2
溢流口
O
S
1~21~2
A
填缝处理
填缝处理 ※1
P ※2
溢流口
S
O
粘着
带中心推杆
1~2
C
1~2
填缝处理 ※1
填缝处理
P ※2
溢流口
S
O
外形尺寸图(下记以外的尺寸与标准品相同)
型号 A
21
21
25
28.5
29
38
41
45
P
M3×0.5
M5×0.8
MHSJ3-16D□-X78
MHSJ3-20D□-X78
MHSJ3-25D□-X78
MHS   3-32D□□-X78
MHS   3-40D□□-X78
MHS   3-50D□□-X78
MHS   3-63D□□-X78
MHS   3-80D□□-X78
(mm)
MHZJ2系列